ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ của Đoàn ĐBQH,

Thường trực HĐND tỉnh và Chủ tịch UBND tỉnh tháng 10/2023

––––––––––––––––––

Theo Lịch tiếp công dân năm 2023 đã được niêm yết công khai, Chủ tịch

UBND tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hằng tháng. Tuy nhiên, do

trùng với Lịch công tác của tỉnh, sau khi đã thống nhất với Đoàn Đại biểu Quốc

hội, Thường trực HĐND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh thông báo Phiên tiếp công

dân định kỳ của Đoàn Đại biểu Quốc hội, Thường trực HĐND và Chủ tịch

UBND tỉnh tháng 10/2023 được chuyển sang ngày 23/10/2023 (Thứ Hai).

Cụ thể: Thời gian tiếp công dân bắt đầu từ 7h30’ ngày 23/10/2023 (thứ

Hai). Địa điểm tiếp tại Trụ sở Tiếp công dân UBND tỉnh (địa chỉ: đường Ngô

Văn Cảnh, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

          Đề nghị Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh kịp thời đăng

báo và đưa tin về việc thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ nêu trên 3 số liên

tiếp; thời gian đăng và đưa tin, thực hiện trước ngày 13/10/2023.

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang thông báo để các cơ quan, đơn vị và công

dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Chính phủ;

- Ban Tiếp công dân TW;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy, các Ban của Đảng;

- UB MTTQ, các đoàn thể ND;

- TAND tỉnh, VKSND tỉnh;

- Công an tỉnh, Công an thành phố BG;

- UBND huyện, thành phố;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Bắc Giang (để đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, HC-TC (Quý),

Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T14:23:52+0700

		2023-10-09T15:22:46+0700

		2023-10-09T15:22:54+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T15:23:10+0700